

RECEBEMOS DE AUTO MECANICA REALEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N.º 000.001.168

SÉRIE 1

AUTO MECANICA REALEZA LTDA
AVENIDA BRUNO ZUZZION 4263
INDUSTRIAL-REALEZA-PR
FONE(046) 3543-1195- CEP - 85770000

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

N.º 000.001.168 -FL1/2

SÉRIE 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
4116 0677 8050 2600 0131 5500 1000 0011 6810 0002 0302

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141160096365212

Data: 21/06/2016 Hora: 14:41:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em operação com mercadori

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3320003732

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
77.805.026/0001-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
0000264 - MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF
76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO
21/06/2016

ENDEREÇO
R RIO GRANDE DO SUL 975

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85670000

DATA DE SAÍDA
21/06/2016

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

FONE/ FAX
(046) 3538-1177

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
14:45:55

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
000001168-01	21/07/2016	R\$ 6959,74									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6.959,74

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA
6.959,74

TRANSPORTADOR DE VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emissor 1 - Destinatário
2 - Terceiros 9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT
9

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3769978490	ABRACADEIRA MANG INTERCO	7326.19.00	0500	5405	PE	1,00	38,16	38,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3356158	ANEL CILINDRO CUMMINS SE	8409.91.16	0500	5405	JG	1,00	330,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9430084751	BICO INJETOR CUMMINS 4BT	8409.99.69	0500	5405	PE	4,00	139,92	559,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10169	BOMBA OLEO CUMMINS SERIE	8413.30.30	0500	5405	PE	1,00	366,50	366,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B21424STD	BRONZINA BIELA CUMMINS S	8483.30.29	0500	5405	JG	1,00	219,30	219,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3802070	BRONZINA MANCAL CUMMINS	8483.30.29	0500	5405	PC	1,00	348,00	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G21051	BUCHA BIELA CUMMINS SERI	8483.30.29	0500	5405	PE	4,00	19,88	79,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H21450	BUCHA COMANDO CUMMINS SE	7318.19.00	0500	5405	JG	1,00	128,78	128,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3800328	CAMISA CILINDRO CUMMINS	8409.99.30	0500	5405	PC	4,00	79,50	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3354605	CANO COMBUSTIVEL LDA CUM	8708.99.90	0500	5405	PE	1,00	294,15	294,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSC411	FILTRO COMBUSTIVEL CUMMI	8421.99.99	0500	5405	PE	1,00	51,68	51,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3908615	FILTRO LUBRIFICANTE CUMM	8421.23.00	0500	5405	PC	1,00	60,42	60,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
705015	GUIA ADM/ESC CUMMINS SER	8409.91.17	0500	5405	PE	12,00	14,31	171,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3802375	JUNTA INFERIOR CUMMINS S	8484.90.00	0500	5405	JG	1,00	536,62	536,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60.440-CB-RV	JUNTA SUPERIOR CUMMINS B	8484.90.00	0500	5405	JG	1,00	546,55	546,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CT30	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR	2710.19.32	0500	5405	LI	10,00	9,54	95,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7419	PISTAO MOTOR CUMMINS B 3	8409.99.99	0500	5405	PC	4,00	254,40	1.017,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F00N201977	REPARO BOMBA CP3	4016.93.00	2500	5405	JG	1,00	118,45	118,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2RK109215	RETENTOR DIANTEIRO CUMMI	4016.93.00	0500	5405	PE	1,00	87,45	87,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50008749	RETENTOR TRASEIRO CUMMIN	4016.93.00	0500	5405	PE	1,00	168,54	168,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
542015	SEDE ADM/ESC CUMMINS SER	8409.91.90	0500	5405	PE	12,00	15,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336	SELANTE PARA MOTOR CINZA	3910.00.13	0500	5405	UN	2,00	14,31	28,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0281002576	SENSOR PRESSAO CUMMINS I	9026.20.90	0500	5405	PC	1,00	298,92	298,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6590	TINTA VERDE MOTOR FORD C	3208.10.10	0500	5405	LA	1,00	39,75	39,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3354930	TUBO ENTRADA AGUA COMPR	8409.91.90	0500	5405	PE	1,00	214,65	214,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41311015	TUCHO VALVULA CUMMINS SE	8409.91.90	0500	5405	PE	8,00	38,16	305,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3976AC	VALVULA ADMISSAO CUMMINS	8409.99.14	0500	5405	PC	8,00	28,60	228,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

VALOR TOTAL DE DESCONTOS DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DE ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PROCON-PR - 0800-41-1512 - Rua Alameda Cabral,184 - Centro, Curitiba/PR - CEP 808410-210. Você pagou aproximadamente: R\$ 733.57 de tributos federais R\$ 524.44 de tributos estaduais. Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR PREGÃO N° 49/2016 LOTE 03

Reservado ao Fisco